

Dodavatel:

DLNK s.r.o.
E.Beneše 470
552 03 Česká Skalice



IČ: 26012162
 DIČ: CZ26012162
 E-mail: dlnk@dlnk.cz
 www.dlnk.cz

Variabilní symbol: 260161664
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00195022
 DIČ: CZ00195022

DOMOV důchodců Lampertice
Viktor Selinger
541 01 Trutnov

Číslo účtu: 2800105619 | 2010

Datum vystavení: 31.10.2016

Datum splatnosti: 14.11.2016

Datum uskutečnění plnění: 31.10.2016

Forma úhrady: příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:						
B6250:Klávesnice Logitech Wireless Combo MK520, USB, CZ, unifying, set, PN: 920-002620	1 ks	1 251,50		1 251,50 21%	262,82	1 514,32
B8499:Notebook HP 250 G5 i3-5005U, 15,6" FHD, 4GB, 1TB HDD, Win 10, PN: W4M89EA	1 ks	12 300,00		12 300,00 21%	2 583,00	14 883,00
B8362:HP PC ProDesk 400 G3 MT, i3-6100, 4GB, 500GB, Win 7 + Win 10 Pro, PN: P5K01EA	1 ks	11 200,00		11 200,00 21%	2 352,00	13 552,00
B7645:Monitor ACER LCD K222HQLbd 21,5" Wide, 1920x1080, PN: UM.WW3EE.001	1 ks	2 100,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
B6656:HP tiskárna LaserJet Pro P1102 (18str./min, A4, USB) PN: CE651A	2 ks	2 050,00		4 100,00 21%	861,00	4 961,00
DO026:MS Office Home and Business 2016 CZ Medialess, PN: T5D-02421	2 ks	4 750,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
B4852:Carepack HP 3y NextBusDay Onsite, DT Only HW Supp, PN: U6578E	1 ks	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
LU111: , Doinstalace NB a PC	2 ks	400,00		800,00 21%	168,00	968,00
F018:Kabel USB 2.0 A-B 2m	1 ks	20,40		20,40 21%	4,28	24,68
F021:Kabel USB 2.0 A-B 3m	1 ks	24,00		24,00 21%	5,04	29,04
LU111: , Instalace PC a NB u zákazníka	3 ks	500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
LU109:Jízdné technika	28 km	10,00		280,00 21%	58,80	338,80

Součet položek 43 475,90 9 129,94 52 605,84
 Zaokrouhlení 0,16

CELKEM K ÚHRADĚ**52 606,00**

B8499 - s/n: CND6345J77
 B8362 - s/n: CZC63693BL
 B7645 - s/n: MMT0EEE0016120D2C88511
 B6656 - s/n: VNFNB17883, VNF8Y41711

Vystavil: Bc. Štefan Anovčín
 pobočka: Polská 109, Trutnov (tel.: 499 813 101)

zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,16	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	43 475,90	21%	9 129,94	52 605,84

Převzal:

Razítko: